
県記録　2621 高木柚香莉　（大　内）2008

標準記録2500

番号 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 100mH 風 得点 走高跳 得点 砲丸投 投目 得点 200m 風 得点 合計 順位

13 22 南野智美 1 萩西 17"18 -4.4m 576 1m40 512 7m30 1 354 28"02 -0.4m 629 2071 1

3 381 橋本理沙 3 末武 16"61 -1.2m 641 1m35 460 7m79 2 386 28"92 -0.4m 560 2047 2

15 208 又木志緒里 2 藤山 17"00 -4.4m 596 1m35 460 7m10 1 341 27"83 -0.4m 644 2041 3

4 656 重本彩花 3 徳地 18"85 -3.6m 404 1m52 644 6m91 2 329 29"14 -0.4m 544 1921 4

9 818 伊藤光里 3 下関中等 17"68 -3.6m 522 1m25 359 9m46 2 494 29"64 -0.4m 508 1883 5

10 112 陣内彩衣 3 室積 16"54 -3.6m 649 1m20 312 6m25 3 287 28"03 -0.4m 628 1876 6

11 748 福岡沙希 3 西岐波 18"54 -3.6m 434 1m49 610 6m96 3 332 30"38 -0.4m 456 1832 7

19 1342 橋本帆琴 3 下松 18"64 -1.2m 424 1m40 512 8m16 2 410 29"95 -0.4m 486 1832 8

21 1658 濱野未夢 3 萩東 18"24 -1.2m 464 1m30 409 7m56 2 371 29"34 -2.1m 529 1773 9

5 470 宮腰佑華子 3 田布施 18"79 -4.4m 410 1m30 409 6m73 1 318 29"48 -2.1m 519 1656 10

7 1403 松屋奈美 3 黒石 19"13 -1.2m 378 1m20 312 8m01 3 400 30"05 -2.1m 479 1569 11

6 262 三宅真由 2 藤山 18"95 -1.2m 395 1m20 312 6m60 3 309 31"29 -2.1m 396 1412 12

20 905 兼重泰子 2 富田 20"02 -3.6m 301 1m20 312 5m92 2 266 30"46 -2.1m 450 1329 13

2 562 大草怜奈 2 下関中等 18"53 -4.4m 435 NM 0 7m01 1 336 30"19 -1.5m 469 1240 14

17 746 若林奈津美 3 西岐波 22"68 -1.2m 118 1m25 359 7m93 3 395 33"13 -1.5m 286 1158 15

18 145 藤村美咲 2 徳地 20"65 -4.4m 251 NM 0 7m16 1 345 32"06 -1.5m 348 944 16

8 894 徳久千展 2 富田 21"29 -1.2m 204 NM 0 6m29 2 290 30"61 -1.5m 440 934 17

1 1401 百衣芙実華 3 黒石 21"23 -3.6m 208 NM 0 6m71 2 316 31"59 -1.5m 377 901 18

12 27 木村萌花 2 末武 DNS

14 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS

16 995 青井美佳 3 鴻南 DNS

女子共通四種競技決勝



1 組 -1.2m 2 組 -3.6m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点 ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年学校名 順位 記録 得点
2 1403 松屋奈美 3 黒石 5 19"13 378 2 112 陣内彩衣 3 室積 1 16"54 649
3 262 三宅真由 2 藤山 4 18"95 395 3 27 木村萌花 2 末武 DNS
4 894 徳久千展 2 富田 6 21"29 204 4 656 重本彩花 3 徳地 4 18"85 404
5 1658 濱野未夢 3 萩東 2 18"24 464 5 905 兼重泰子 2 富田 5 20"02 301
6 381 橋本理沙 3 末武 1 16"61 641 6 1401 百衣芙実華 3 黒石 6 21"23 208
7 746 若林奈津美 3 西岐波 7 22"68 118 7 818 伊藤光里 3 下関中等 2 17"68 522
8 1342 橋本帆琴 3 下松 3 18"64 424 8 748 福岡沙希 3 西岐波 3 18"54 434

3 組 -4.4m
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点
2 208 又木志緒里 2 藤山 1 17"00 596
3 145 藤村美咲 2 徳地 5 20"65 251
4 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS
5 562 大草怜奈 2 下関中等 3 18"53 435
6 470 宮腰佑華子 3 田布施 4 18"79 410
7 22 南野智美 1 萩西 2 17"18 576
8 995 青井美佳 3 鴻南 DNS

女子共通四種競技　100mH

決　勝（3組）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3
1 656 重本彩花 3 徳地 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ × × × 1m52 644
21 748 福岡沙希 3 西岐波 - - - - - - - - - ○ ○ ○ × ○ ○ × × × 1m49 610
10 22 南野智美 1 萩西 - - - ○ × × ○ × × ○ × × ○ × × × 1m40 512
16 1342 橋本帆琴 3 下松 ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m40 512
7 208 又木志緒里 2 藤山 ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m35 460
11 381 橋本理沙 3 末武 - - - ○ × ○ ○ × × × 1m35 460
8 470 宮腰佑華子 3 田布施 - - - ○ ○ × × × 1m30 409
19 1658 濱野未夢 3 萩東 ○ ○ × × ○ × × × 1m30 409
5 818 伊藤光里 3 下関中等 × × ○ ○ × × × 1m25 359
13 746 若林奈津美 3 西岐波 ○ × × ○ × × × 1m25 359
9 905 兼重泰子 2 富田 ○ × × × 1m20 312
12 1403 松屋奈美 3 黒石 × × ○ × × × 1m20 312
14 262 三宅真由 2 藤山 × × ○ × × × 1m20 312
17 112 陣内彩衣 3 室積 × ○ × × × 1m20 312
20 562 大草怜奈 2 下関中等 × × × NM 0
2 1401 百衣芙実華 3 黒石 × × × NM 0
6 145 藤村美咲 2 徳地 × × × NM 0
15 894 徳久千展 2 富田 × × × NM 0
4 27 木村萌花 2 末武 DNS
3 995 青井美佳 3 鴻南 DNS
18 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS

得点記録
1m40 1m43 1m46 1m491m30 1m35

女子共通四種競技　　走高跳

1m20 1m25 1m52 1m58



女子共通四種競技　　砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 投目 得点

15 818 伊藤光里 3 下関中等 9m17 9m46 9m10 9m46 2 494

16 1342 橋本帆琴 3 下松 7m99 8m16 7m96 8m16 2 410

6 1403 松屋奈美 3 黒石 7m31 7m10 8m01 8m01 3 400

4 746 若林奈津美 3 西岐波 × 7m57 7m93 7m93 3 395

10 381 橋本理沙 3 末武 × 7m79 7m28 7m79 2 386

3 1658 濱野未夢 3 萩東 7m55 7m56 7m28 7m56 2 371

11 22 南野智美 1 萩西 7m30 6m81 7m19 7m30 1 354

7 145 藤村美咲 2 徳地 7m16 6m72 6m67 7m16 1 345

2 208 又木志緒里 2 藤山 7m10 6m65 6m63 7m10 1 341

13 562 大草怜奈 2 下関中等 7m01 6m72 6m81 7m01 1 336

17 748 福岡沙希 3 西岐波 6m88 6m94 6m96 6m96 3 332

14 656 重本彩花 3 徳地 6m49 6m91 6m86 6m91 2 329

20 470 宮腰佑華子 3 田布施 6m73 6m60 6m73 6m73 1 318

12 1401 百衣芙実華 3 黒石 6m69 6m71 6m58 6m71 2 316

8 262 三宅真由 2 藤山 6m25 6m27 6m60 6m60 3 309

18 894 徳久千展 2 富田 6m05 6m29 5m24 6m29 2 290

1 112 陣内彩衣 3 室積 5m29 5m58 6m25 6m25 3 287

21 905 兼重泰子 2 富田 5m23 5m92 5m58 5m92 2 266

5 995 青井美佳 3 鴻南 DNS

9 259 山内美賀子 2 西岐波 DNS

19 27 木村萌花 2 末武 DNS



決勝(3組)

1組 -1.5m 2組 -2.1m

ﾚｰﾝ
ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点 ﾚｰﾝ

ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点

2 746 若林奈津美 3 西岐波 5 33"13 286 3 470 宮腰佑華子 3 田布施 2 29"48 519

3 894 徳久千展 2 富田 2 30"61 440 4 262 三宅真由 2 藤山 5 31"29 396

4 562 大草怜奈 2 下関中等 1 30"19 469 5 1403 松屋奈美 3 黒石 3 30"05 479

5 1401 百衣芙実華 3 黒石 3 31"59 377 6 905 兼重泰子 2 富田 4 30"46 450

6 145 藤村美咲 2 徳地 4 32"06 348 7 1658 濱野未夢 3 萩東 1 29"34 529

3組 -0.4m

ﾚｰﾝ
ﾅﾝﾊﾞｰ
ｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 順位 記録 得点

1 748 福岡沙希 3 西岐波 8 30"38 456

2 818 伊藤光里 3 下関中等 6 29"64 508

3 656 重本彩花 3 徳地 5 29"14 544

4 1342 橋本帆琴 3 下松 7 29"95 486

5 208 又木志緒里 2 藤山 1 27"83 644

6 381 橋本理沙 3 末武 4 28"92 560

7 112 陣内彩衣 3 室積 3 28"03 628

8 22 南野智美 1 萩西 2 28"02 629

女子共通四種競技　　200m


